



PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO Diretoria-Geral

PORTARIA Nº 12/2017/DG - Manaus, 17 de janeiro de 2017

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, em substituição, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

CONSIDERANDO que cabe à Administração, nos termos do disposto nos artigos 58 - e inciso III e 67 da Lei n°. 8.666/93, acompanhar e fiscalizar a execução dos contratos celebrados através de um representante da Administração;

CONSIDERANDO que os órgãos públicos devem manter gestor e fiscal formalmente designados durante toda a vigência dos contratos celebrados pela Administração;

CONSIDERANDO a IN Nº 2/2008, do Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão - Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informação;

CONSIDERANDO o disposto no Contrato Administrativo nº 36/2016/TRT11/DLC.SC da MA-882/2016.

RESOLVE

DESIGNAR os servidores **Rodrigo Sousa De Carvalho**, Técnico Judiciário - Apoio Esp. - Tecnologia Da Informação, Assistente-Chefe Da Secretaria De Tecnologia Da Informação E Comunicação, Classe B - Padrão NI-B09, (<u>Gestor</u>), **Evandro Video De Souza Junior**, Técnico Judiciário - Apoio Esp. - Tecnologia Da Informação, Diretor da Coordenadoria de Operação e Suporte, CJ02, Classe B - Padrão NI-B09 (<u>Gestor</u>)

Substituto), Eduardo Carvalho De Souza, Analista Judiciário - Apoio Esp. - Tec. Infor., Chefe da Seção de Segurança da Informação - FC05, Classe B - Padrão NS-B09, (Fiscal) e Jean Ricardo De Oliveira Rebouças, Técnico Judiciário - Apoio Esp. - Tecnologia Da Informação, Chefe Da Seção De Serviços Essenciais, FC5, Classe C - Padrão NI-C13, (Fiscal Substituto), em cumprimento ao disposto legal da Lei 8.666/93, nos arts. 66 e 67 e §§ 1º e 2º c/c art. 31 e demais incisos da IN n. 02/2008, do Contrato Administrativo nº 36/2016/TRT11/DLC.SC, como Contratante este Tribunal Regional do Trabalho 11ª Região e como Contratada a Empresa CIMCORP COMERCIO E SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DE INFORMÁTICA LTDA, tendo como objeto fornecer extensão de garantia pelo período de 12 meses, para componentes de hardware e software, englobando serviços de manutenção, suporte técnico e atualização de versão de software para os equipamentos FIREWALL Cisco ASA 5585/IPS, conforme Anexo III do Edital.

Dê-se ciência.

Publique-se.

Hylace Miranda Braga Filho

Diretor-Geral- TRT11ª RegiãoTRT11ª, em substituição